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XXV Taça Vale do Tejo
Abrantes,4 de Março de 2017

Classificação por equipas  XXV Taça Vale do Tejo - 2017 Todas as provas

Todos, Absoluto
Masc. Femin. Todos

1. Seleccao de Lisboa SANL 169,00 185,00 354,00
5. DELGADO Soraia Alexandra 1. Femin., 400m Livres 5:00.32 7,00 7,00
2. MENDES Mariana Amaral 1. Femin., 400m Livres 4:27.26 10,00 10,00
3. NOVIKOV Ricardo 2. Masc., 100m Livres 58.39 9,00 9,00
1. FERRAO Goncalo Carvalho 2. Masc., 100m Livres 54.44 12,00 12,00
5. NARCISO Susana Chanoca 3. Femin., 100m Costas 1:12.91 7,00 7,00
1. AZEVEDO Rafaela Gomes 3. Femin., 100m Costas 1:02.86 12,00 12,00
3. DIAS Rodrigo Reis 4. Masc., 100m Mariposa 1:05.44 9,00 9,00
4. FERREIRA Ricardo Pinela 4. Masc., 100m Mariposa 1:00.24 8,00 8,00
1. RODRIGUES Lidiana Correia 5. Femin., 100m Bruços 1:21.19 12,00 12,00
2. PEREIRA Clara Gomes 5. Femin., 100m Bruços 1:13.93 10,00 10,00

8. JUNIOR Luis Cabral 6. Masc., 200m Estilos 2:28.06 4,00 4,00
1. CRISTINO David Matias 6. Masc., 200m Estilos 2:12.60 12,00 12,00
2. DELFINO Mariana Morais 7. Femin., 50m Livres 29.51 10,00 10,00
4. PINTO Mafalda Marques 7. Femin., 50m Livres 28.48 8,00 8,00
3. Seleccao de Lisboa 1 8. Masc., 4 x 100m Livres 3:54.74 9,00 9,00
1. Seleccao de Lisboa 2 8. Masc., 4 x 100m Livres 3:37.57 12,00 12,00
2. Seleccao de Lisboa 2 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:16.64 10,00 10,00
1. Seleccao de Lisboa 1 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:04.32 12,00 12,00
7. SIMOES Bernardo Jorge 10. Masc., 400m Livres 4:38.37 5,00 5,00
3. CARDOSO Diogo Santos 10. Masc., 400m Livres 4:08.60 9,00 9,00

1. PEREIRA Maria Gomes 11. Femin., 100m Livres 1:01.67 12,00 12,00
2. BELO Maria Margarida 11. Femin., 100m Livres 59.77 10,00 10,00

1. GOMES Tomas Nogueira 12. Masc., 100m Costas 1:04.04 12,00 12,00
1. AIRES Rafael Alcantara 12. Masc., 100m Costas 58.64 12,00 12,00
1. MOURA Maria Ferreira 13. Femin., 100m Mariposa 1:08.96 12,00 12,00
3. GRAVETO Ana Raquel 13. Femin., 100m Mariposa 1:05.94 9,00 9,00
2. JUNIOR Luis Cabral 14. Masc., 100m Bruços 1:11.60 10,00 10,00
3. FRISCHKNECHT Renato Barros14. Masc., 100m Bruços 1:07.78 9,00 9,00
2. MORGANHO Leonor Alves 15. Femin., 200m Estilos 2:34.72 10,00 10,00
2. MESQUITA Francisca Salvador15. Femin., 200m Estilos 2:25.07 10,00 10,00
7. CARVALHO Antonio Lombardi16. Masc., 50m Livres 28.64 5,00 5,00
4. MARQUES Vasco Pulquerio 16. Masc., 50m Livres 25.88 8,00 8,00

1. Seleccao de Lisboa 2 17. Femin., 4 x 100m Estilos 4:46.24 12,00 12,00
1. Seleccao de Lisboa 1 17. Femin., 4 x 100m Estilos 4:27.08 12,00 12,00
1. Seleccao de Lisboa 2 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:20.39 12,00 12,00
1. Seleccao de Lisboa 1 18. Masc., 4 x 100m Estilos 3:57.68 12,00 12,00

2. Seleccao do Norte de Portugal SANNP 166,00 154,00 320,00
1. CUNHA Mariana Pacheco 1. Femin., 400m Livres 4:47.46 12,00 12,00
3. RAMOS Ana Rita 1. Femin., 400m Livres 4:33.58 9,00 9,00
1. RODRIGUES Tiago Moura 2. Masc., 100m Livres 56.19 12,00 12,00
3. SANTOS Pedro Miguel 2. Masc., 100m Livres 54.49 9,00 9,00
4. CUNHA Margarida Passos 3. Femin., 100m Costas 1:12.09 8,00 8,00
5. CUNHA Mafalda Pacheco 3. Femin., 100m Costas 1:07.87 7,00 7,00

4. LEAL Dinis Barros 4. Masc., 100m Mariposa 1:05.53 8,00 8,00
2. SOUSA Joao Ribeiro 4. Masc., 100m Mariposa 58.69 10,00 10,00
3. OLIVEIRA Ana Rita 5. Femin., 100m Bruços 1:21.87 9,00 9,00
7. MAIA Mariana Sousa 5. Femin., 100m Bruços 1:20.33 5,00 5,00
2. MARQUES Andre Costa 6. Masc., 200m Estilos 2:23.69 10,00 10,00
3. ROCHA Ricardo Filipe 6. Masc., 200m Estilos 2:15.87 9,00 9,00
5. COELHO Barbara Castro 7. Femin., 50m Livres 30.25 7,00 7,00
1. RIBEIRO Nina Pinto 7. Femin., 50m Livres 27.83 12,00 12,00
2. Seleccao do Norte de Portugal 58. Masc., 4 x 100m Livres 3:54.13 10,00 10,00
5. Seleccao do Norte de Portugal 78. Masc., 4 x 100m Livres 3:44.19 7,00 7,00

1. Seleccao do Norte de Portugal 19. Femin., 4 x 100m Livres 4:15.62 12,00 12,00
2. Seleccao do Norte de Portugal 39. Femin., 4 x 100m Livres 4:05.76 10,00 10,00

1. MARQUES Andre Costa 10. Masc., 400m Livres 4:26.36 12,00 12,00
1. SANTOS Pedro Miguel 10. Masc., 400m Livres 4:02.18 12,00 12,00
2. CUNHA Mariana Pacheco 11. Femin., 100m Livres 1:01.76 10,00 10,00
4. RIBEIRO Nina Pinto 11. Femin., 100m Livres 1:00.81 8,00 8,00
2. CASTRO Duarte Monteiro 12. Masc., 100m Costas 1:05.38 10,00 10,00
3. ROCHA Ricardo Filipe 12. Masc., 100m Costas 1:00.97 9,00 9,00
4. PASSOS Ada Lobo 13. Femin., 100m Mariposa 1:11.23 8,00 8,00
2. BARBOSA Mariana Fernandes13. Femin., 100m Mariposa 1:04.47 10,00 10,00
5. FAIA Mateus Costa 14. Masc., 100m Bruços 1:15.02 7,00 7,00
8. MAIA Bruno Miguel 14. Masc., 100m Bruços 1:12.32 4,00 4,00

5. MAIA Mariana Sousa 15. Femin., 200m Estilos 2:28.53 7,00 7,00
1. RODRIGUES Tiago Moura 16. Masc., 50m Livres 25.51 12,00 12,00
6. BARROSO Bruno Carvalho 16. Masc., 50m Livres 26.19 6,00 6,00
2. Seleccao do Norte de Portugal 217. Femin., 4 x 100m Estilos 4:49.80 10,00 10,00
2. Seleccao do Norte de Portugal 417. Femin., 4 x 100m Estilos 4:30.68 10,00 10,00
2. Seleccao do Norte de Portugal 618. Masc., 4 x 100m Estilos 4:22.79 10,00 10,00
3. Seleccao do Norte de Portugal 818. Masc., 4 x 100m Estilos 4:07.54 9,00 9,00
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3. Seleccao Centro Norte Portugal SANCNP 139,00 160,00 299,00
2. GASPAR Beatriz Ferreira 1. Femin., 400m Livres 4:50.95 10,00 10,00
1. PINA Ana Sofia 1. Femin., 400m Livres 4:27.17 12,00 12,00
2. MENDES Ricardo Ferreira 2. Masc., 100m Livres 58.35 10,00 10,00
6. PINHO Manuel Antonio 2. Masc., 100m Livres 55.30 6,00 6,00
2. MARQUES Maria Vieira 3. Femin., 100m Costas 1:09.50 10,00 10,00
4. MADEIRA Claudia Isabel 3. Femin., 100m Costas 1:07.80 8,00 8,00
7. SANTOS Rafael Pinto 4. Masc., 100m Mariposa 1:09.02 5,00 5,00
3. RAINHO Nuno Filipe 4. Masc., 100m Mariposa 59.42 9,00 9,00

5. LOPES Margarida Santos 5. Femin., 100m Bruços 1:21.89 7,00 7,00
3. TEIXEIRA Ines Oliveira 5. Femin., 100m Bruços 1:15.87 9,00 9,00
5. MENDES Ricardo Ferreira 6. Masc., 200m Estilos 2:25.44 7,00 7,00
5. FERNANDES Eduardo Gomes6. Masc., 200m Estilos 2:17.21 7,00 7,00
1. FERNANDES Carolina Miranda7. Femin., 50m Livres 28.82 12,00 12,00
5. RODRIGUES Helena Nunes 7. Femin., 50m Livres 28.80 7,00 7,00
6. Seleccao Centro Norte Portugal 18. Masc., 4 x 100m Livres 4:08.54 6,00 6,00
3. Seleccao Centro Norte Portugal 28. Masc., 4 x 100m Livres 3:40.23 9,00 9,00
3. Seleccao Centro Norte Portugal 19. Femin., 4 x 100m Livres 4:23.66 9,00 9,00
3. Seleccao Centro Norte Portugal 29. Femin., 4 x 100m Livres 4:08.26 9,00 9,00

3. TOME David Emanuel 10. Masc., 400m Livres 4:31.77 9,00 9,00
2. JORGE Duarte Miguel 10. Masc., 400m Livres 4:03.55 10,00 10,00

3. MARQUES Maria Vieira 11. Femin., 100m Livres 1:02.57 9,00 9,00
6. MONTEIRO Margarida Cabral 11. Femin., 100m Livres 1:02.08 6,00 6,00
5. CARDOSO Joao Francisco 12. Masc., 100m Costas 1:06.57 7,00 7,00
4. FIDALGO Mateus Valente 12. Masc., 100m Costas 1:01.39 8,00 8,00
2. FERNANDES Carolina Miranda13. Femin., 100m Mariposa 1:10.76 10,00 10,00
5. RODRIGUES Helena Nunes 13. Femin., 100m Mariposa 1:06.81 7,00 7,00
4. LIMOES Sergio Miguel 14. Masc., 100m Bruços 1:14.85 8,00 8,00
6. KLIER Afonso Miguel 14. Masc., 100m Bruços 1:11.01 6,00 6,00
5. GASPAR Beatriz Ferreira 15. Femin., 200m Estilos 2:39.94 7,00 7,00
1. PINA Ana Sofia 15. Femin., 200m Estilos 2:20.73 12,00 12,00

4. MENDES Ricardo Ferreira 16. Masc., 50m Livres 26.38 8,00 8,00
2. FERNANDES Eduardo Gomes16. Masc., 50m Livres 25.28 10,00 10,00
3. Seleccao Centro Norte Portugal 117. Femin., 4 x 100m Estilos 4:52.74 9,00 9,00
5. Seleccao Centro Norte Portugal 217. Femin., 4 x 100m Estilos 4:35.10 7,00 7,00
5. Seleccao Centro Norte Portugal 118. Masc., 4 x 100m Estilos 4:31.65 7,00 7,00
5. Seleccao Centro Norte Portugal 218. Masc., 4 x 100m Estilos 4:10.10 7,00 7,00

4. Seleccao de Coimbra SANC 151,00 131,00 282,00
4. FLORENCIO Matilde Alves 1. Femin., 400m Livres 4:58.44 8,00 8,00
5. FLORINDO Ana Sequeira 1. Femin., 400m Livres 4:40.15 7,00 7,00
7. MOITA Goncalo Brites 2. Masc., 100m Livres 1:01.57 5,00 5,00

7. CUNHA Jose Miguel 2. Masc., 100m Livres 55.40 5,00 5,00
9. COSTA Leonor Horta 3. Femin., 100m Costas 1:18.81 3,00 3,00
2. REBELO Camila Rodrigues 3. Femin., 100m Costas 1:04.73 10,00 10,00
1. SIMOES Manuel Baptista 4. Masc., 100m Mariposa 1:03.23 12,00 12,00
1. COSTA Andre Gouveia 4. Masc., 100m Mariposa 58.49 12,00 12,00
7. MONTEIRO Ana Carolina 5. Femin., 100m Bruços 1:23.35 5,00 5,00
6. REBELO Maria Carlota 5. Femin., 100m Bruços 1:18.46 6,00 6,00
6. RIBEIRO Diogo Matos 6. Masc., 200m Estilos 2:26.31 6,00 6,00
2. JOSE Diogo Coelho 6. Masc., 200m Estilos 2:12.89 10,00 10,00
3. DIAS Carolina Carreira 7. Femin., 50m Livres 29.91 9,00 9,00

8. PORTUGAL Sara Caseiro 7. Femin., 50m Livres 29.50 4,00 4,00
5. Seleccao de Coimbra 2 8. Masc., 4 x 100m Livres 4:04.63 7,00 7,00
2. Seleccao de Coimbra 1 8. Masc., 4 x 100m Livres 3:38.73 10,00 10,00
6. Seleccao de Coimbra 2 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:29.43 6,00 6,00
5. Seleccao de Coimbra 1 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:11.43 7,00 7,00
4. MACHADO Martim Miranda 10. Masc., 400m Livres 4:33.48 8,00 8,00
5. JOSE Diogo Coelho 10. Masc., 400m Livres 4:10.34 7,00 7,00
7. DIAS Carolina Carreira 11. Femin., 100m Livres 1:06.70 5,00 5,00
1. REBELO Camila Rodrigues 11. Femin., 100m Livres 59.67 12,00 12,00
3. DIAS Jose Diogo 12. Masc., 100m Costas 1:05.58 9,00 9,00

2. ARZILEIRO Bernardo Vinagre12. Masc., 100m Costas 1:00.68 10,00 10,00
5. FLORENCIO Matilde Alves 13. Femin., 100m Mariposa 1:13.24 7,00 7,00

1. SILVA Ines Pereira 13. Femin., 100m Mariposa 1:04.14 12,00 12,00
9. MOITA Goncalo Brites 14. Masc., 100m Bruços 1:18.35 3,00 3,00
4. SOUSA Duarte Anastacio 14. Masc., 100m Bruços 1:08.43 8,00 8,00
4. MONTEIRO Ana Carolina 15. Femin., 200m Estilos 2:38.16 8,00 8,00
4. REBELO Maria Carlota 15. Femin., 200m Estilos 2:27.77 8,00 8,00
3. SIMOES Manuel Baptista 16. Masc., 50m Livres 26.11 9,00 9,00
1. CUNHA Jose Miguel 16. Masc., 50m Livres 25.22 12,00 12,00
7. Seleccao de Coimbra 2 17. Femin., 4 x 100m Estilos 5:02.22 5,00 5,00
3. Seleccao de Coimbra 1 17. Femin., 4 x 100m Estilos 4:30.89 9,00 9,00
4. Seleccao de Coimbra 2 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:31.41 8,00 8,00

2. Seleccao de Coimbra 1 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:02.41 10,00 10,00

5. Seleccao de Leiria SANDL 134,00 115,00 249,00
8. LAGOA Laura Macedo 1. Femin., 400m Livres 5:13.69 4,00 4,00
7. CARVALHO Maria Leitao 1. Femin., 400m Livres 4:51.58 5,00 5,00
4. MARTYN David 2. Masc., 100m Livres 58.71 8,00 8,00
1. PIRES Rui Miguel 2. Masc., 100m Livres 54.44 12,00 12,00
1. AMADO Maria Lopes 3. Femin., 100m Costas 1:08.34 12,00 12,00
6. BELO Rita Afonso 3. Femin., 100m Costas 1:09.47 6,00 6,00
6. COSTA Afonso Filipe 4. Masc., 100m Mariposa 1:06.41 6,00 6,00
7. RIBEIRO Edgar Casimiro 4. Masc., 100m Mariposa 1:02.67 5,00 5,00
9. ABREU Sofia Viola 5. Femin., 100m Bruços 1:27.47 3,00 3,00

1. COSTA Ana Ferreira 5. Femin., 100m Bruços 1:13.62 12,00 12,00
1. SILVA Ricardo Lopes 6. Masc., 200m Estilos 2:20.80 12,00 12,00
8. PEREIRA Bernardo Sousa 6. Masc., 200m Estilos 2:18.78 4,00 4,00
8. SILVA Alexandra Cordeiro 7. Femin., 50m Livres 31.17 4,00 4,00
7. ROMAO Diana Violante 7. Femin., 50m Livres 29.20 5,00 5,00
1. Seleccao de Leiria 1 8. Masc., 4 x 100m Livres 3:53.56 12,00 12,00
7. Seleccao de Leiria 2 8. Masc., 4 x 100m Livres 3:48.59 5,00 5,00
7. Seleccao de Leiria 1 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:32.46 5,00 5,00
6. Seleccao de Leiria 2 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:14.79 6,00 6,00
5. COSTA Afonso Filipe 10. Masc., 400m Livres 4:34.09 7,00 7,00

7. RIBEIRO Edgar Casimiro 10. Masc., 400m Livres 4:19.75 5,00 5,00
6. SILVA Alexandra Cordeiro 11. Femin., 100m Livres 1:06.27 6,00 6,00
9. JACINTO Ines Filipa 11. Femin., 100m Livres 1:03.58 3,00 3,00
6. MARTYN David 12. Masc., 100m Costas 1:06.78 6,00 6,00
5. PIRES Rui Miguel 12. Masc., 100m Costas 1:02.29 7,00 7,00
7. SILVA Constanca Alexandra 13. Femin., 100m Mariposa 1:14.74 5,00 5,00
6. BELO Rita Afonso 13. Femin., 100m Mariposa 1:07.41 6,00 6,00
7. FREIRE Rui Miguel 14. Masc., 100m Bruços 1:16.43 5,00 5,00
1. DUARTE Pedro Domingues 14. Masc., 100m Bruços 1:06.42 12,00 12,00
1. AMADO Maria Lopes 15. Femin., 200m Estilos 2:33.24 12,00 12,00

6. DOMINGUES Luana Pinto 15. Femin., 200m Estilos 2:29.22 6,00 6,00
2. SILVA Ricardo Lopes 16. Masc., 50m Livres 25.93 10,00 10,00

11. SANTOS Tiago Manuel 16. Masc., 50m Livres 26.73 1,00 1,00
5. Seleccao de Leiria 1 17. Femin., 4 x 100m Estilos 4:56.51 7,00 7,00
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4. Seleccao de Leiria 2 17. Femin., 4 x 100m Estilos 4:34.15 8,00 8,00
3. Seleccao de Leiria 1 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:24.59 9,00 9,00
4. Seleccao de Leiria 2 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:08.92 8,00 8,00

6. Seleccao de Santarem SANDS 117,00 105,00 222,00
7. CRUZ Rita Carrico 1. Femin., 400m Livres 5:11.50 5,00 5,00
4. ROSA Mafalda Sofia 1. Femin., 400m Livres 4:39.05 8,00 8,00
5. ALVES Rui Chagas 2. Masc., 100m Livres 59.60 7,00 7,00
5. SIMOES Bernardo Jorge 2. Masc., 100m Livres 55.23 7,00 7,00

7. BENTO Maria Madalena 3. Femin., 100m Costas 1:17.69 5,00 5,00
9. MENDES Lea Alexandra 3. Femin., 100m Costas 1:12.14 3,00 3,00
5. VAKULYUK Paulo 4. Masc., 100m Mariposa 1:05.67 7,00 7,00
5. CALADO Joao Jose 4. Masc., 100m Mariposa 1:01.93 7,00 7,00
4. MORAIS Margarida Mateus 5. Femin., 100m Bruços 1:21.88 8,00 8,00
4. AGOSTINHO Catia Iordan 5. Femin., 100m Bruços 1:17.68 8,00 8,00
7. VAKULYUK Paulo 6. Masc., 200m Estilos 2:26.71 5,00 5,00
6. NUNES Francisco Costa 6. Masc., 200m Estilos 2:17.79 6,00 6,00
4. BENTO Beatriz Staiger 7. Femin., 50m Livres 30.14 8,00 8,00
6. CASAL Beatriz Goncalves 7. Femin., 50m Livres 29.12 6,00 6,00

7. Seleccao de Santarem 3 8. Masc., 4 x 100m Livres 4:09.27 5,00 5,00
4. Seleccao de Santarem 1 8. Masc., 4 x 100m Livres 3:42.54 8,00 8,00

4. Seleccao de Santarem 2 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:28.51 8,00 8,00
8. Seleccao de Santarem 1 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:16.25 4,00 4,00
6. TOME Diogo Bernardo 10. Masc., 400m Livres 4:37.62 6,00 6,00
8. SIMOES Bernardo Jorge 10. Masc., 400m Livres 4:21.33 4,00 4,00
4. ALVES Carina Alexandra 11. Femin., 100m Livres 1:06.06 8,00 8,00
8. CARPINTEIRO Carolina Silverio11. Femin., 100m Livres 1:03.44 4,00 4,00
4. VAKULYUK Paulo 12. Masc., 100m Costas 1:06.10 8,00 8,00
6. LEAL Ricardo Luis 12. Masc., 100m Costas 1:03.15 6,00 6,00
8. PEREIRA Ana Beatriz 13. Femin., 100m Mariposa 1:16.42 4,00 4,00
9. RAMOS Ines Asseiceira 13. Femin., 100m Mariposa 1:13.63 3,00 3,00

8. LOPES Luis Afonso 14. Masc., 100m Bruços 1:16.89 4,00 4,00
2. NUNES Francisco Costa 14. Masc., 100m Bruços 1:07.41 10,00 10,00
7. ALVES Carina Alexandra 15. Femin., 200m Estilos 2:45.39 5,00 5,00
3. AGOSTINHO Catia Iordan 15. Femin., 200m Estilos 2:27.45 9,00 9,00
5. ALVES Rui Chagas 16. Masc., 50m Livres 27.38 7,00 7,00
3. LEAL Ricardo Luis 16. Masc., 50m Livres 25.45 9,00 9,00
6. Seleccao de Santarem 1 17. Femin., 4 x 100m Estilos 4:59.34 6,00 6,00
9. Seleccao de Santarem 6 17. Femin., 4 x 100m Estilos 4:50.46 3,00 3,00
7. Seleccao de Santarem 2 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:37.30 5,00 5,00
6. Seleccao de Santarem 1 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:10.11 6,00 6,00

7. Seleccao do Algarve SANALG 96,00 123,00 219,00
6. CONCEICAO Matilde Fialho 1. Femin., 400m Livres 5:08.02 6,00 6,00
8. GONCALVES Elisa Sauval 1. Femin., 400m Livres 4:56.90 4,00 4,00
6. RODEIA Jose Figueira 2. Masc., 100m Livres 1:00.12 6,00 6,00
8. VILHENA Tiago Miguel 2. Masc., 100m Livres 55.72 4,00 4,00
3. ALVES Ines Sofia 3. Femin., 100m Costas 1:11.08 9,00 9,00
7. JESUS Maria Crista 3. Femin., 100m Costas 1:09.73 5,00 5,00
2. MESTRE Afonso Gomes 4. Masc., 100m Mariposa 1:05.35 10,00 10,00
9. SEQUEIRA Duarte Nunes 4. Masc., 100m Mariposa 1:03.14 3,00 3,00
6. ESTEVENS Laura Fabiana 5. Femin., 100m Bruços 1:22.91 6,00 6,00

5. SANTOS Catarina Vitorino 5. Femin., 100m Bruços 1:18.01 7,00 7,00
9. CRISTINA Joao Martins 6. Masc., 200m Estilos 2:28.23 3,00 3,00
6. BOROZAN Gabriela 7. Femin., 50m Livres 30.29 6,00 6,00
2. RODRIGUES Clara Carvalho 7. Femin., 50m Livres 27.87 10,00 10,00
4. Seleccao do Algarve 2 8. Masc., 4 x 100m Livres 4:03.74 8,00 8,00
6. Seleccao do Algarve 1 8. Masc., 4 x 100m Livres 3:48.21 6,00 6,00
5. Seleccao do Algarve 2 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:29.03 7,00 7,00
4. Seleccao do Algarve 1 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:08.98 8,00 8,00
9. COSTA Alexandre Afonso 10. Masc., 400m Livres 4:51.24 3,00 3,00
4. VILHENA Tiago Miguel 10. Masc., 400m Livres 4:10.23 8,00 8,00

5. BOROZAN Gabriela 11. Femin., 100m Livres 1:06.26 7,00 7,00
5. RODRIGUES Clara Carvalho 11. Femin., 100m Livres 1:01.10 7,00 7,00

7. CARRASCO Joao Pedro 12. Masc., 100m Costas 1:09.71 5,00 5,00
7. BARATA Tomas Santos 12. Masc., 100m Costas 1:03.40 5,00 5,00
6. VANT Selena 13. Femin., 100m Mariposa 1:14.55 6,00 6,00
4. CARVALHO Maria Joao 13. Femin., 100m Mariposa 1:06.20 8,00 8,00
3. CRISTINA Joao Martins 14. Masc., 100m Bruços 1:14.15 9,00 9,00
9. RAIMUNDO Jaime Aguas 14. Masc., 100m Bruços 1:13.54 3,00 3,00
3. ALVES Ines Sofia 15. Femin., 200m Estilos 2:37.11 9,00 9,00
8. JESUS Maria Crista 15. Femin., 200m Estilos 2:37.31 4,00 4,00
6. MESTRE Afonso Gomes 16. Masc., 50m Livres 27.56 6,00 6,00
5. COSTA Pedro Francisco 16. Masc., 50m Livres 26.11 7,00 7,00

4. Seleccao do Algarve 2 17. Femin., 4 x 100m Estilos 4:54.66 8,00 8,00
6. Seleccao do Algarve 1 17. Femin., 4 x 100m Estilos 4:37.61 6,00 6,00
6. Seleccao do Algarve 2 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:34.89 6,00 6,00
8. Seleccao do Algarve 1 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:17.72 4,00 4,00

8. Seleccao do Minho SANMIN 86,00 70,00 156,00
9. PAIVA Maria Joao 1. Femin., 400m Livres 5:15.12 3,00 3,00
6. BRANDAO Beatriz Aires 1. Femin., 400m Livres 4:49.08 6,00 6,00

10. RODRIGUES Marco Filipe 2. Masc., 100m Livres 1:04.25 2,00 2,00
4. PEREIRA Joao Peixoto 2. Masc., 100m Livres 55.10 8,00 8,00
6. BARROS Julia Sartori 3. Femin., 100m Costas 1:14.17 6,00 6,00
8. LOURENCO Alice Carmo 3. Femin., 100m Costas 1:11.58 4,00 4,00

8. BARBOSA Pedro Xavier 4. Masc., 100m Mariposa 1:11.27 4,00 4,00
6. CARNEIRO Fabio Lucas 4. Masc., 100m Mariposa 1:02.53 6,00 6,00
8. AFONSO Maria Isabel 5. Femin., 100m Bruços 1:25.12 4,00 4,00
9. LIMA Jessica Soares 5. Femin., 100m Bruços 1:25.30 3,00 3,00
3. PEREIRA Lucas Medeiros 6. Masc., 200m Estilos 2:24.30 9,00 9,00
7. NEVES Hugo Miguel 6. Masc., 200m Estilos 2:18.28 5,00 5,00

10. OLIVEIRA Ines Prior 7. Femin., 50m Livres 31.25 2,00 2,00
9. BARBOSA Adriana Freixo 7. Femin., 50m Livres 30.49 3,00 3,00
8. Seleccao do Minho 2 8. Masc., 4 x 100m Livres 4:16.67 4,00 4,00
8. Seleccao do Minho 1 8. Masc., 4 x 100m Livres 3:51.75 4,00 4,00

8. Seleccao do Minho 2 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:39.87 4,00 4,00
9. Seleccao do Minho 1 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:21.97 3,00 3,00
2. PEREIRA Lucas Medeiros 10. Masc., 400m Livres 4:31.46 10,00 10,00
6. PEREIRA Joao Peixoto 10. Masc., 400m Livres 4:12.83 6,00 6,00
8. BARROS Julia Sartori 11. Femin., 100m Livres 1:07.19 4,00 4,00
7. BRANDAO Beatriz Aires 11. Femin., 100m Livres 1:02.67 5,00 5,00
9. BABANIN Daniel 12. Masc., 100m Costas 1:12.74 3,00 3,00
8. SOTELO Pedro Freitas 12. Masc., 100m Costas 1:04.47 4,00 4,00
9. PAIVA Maria Joao 13. Femin., 100m Mariposa 1:18.64 3,00 3,00
7. LOURENCO Alice Carmo 13. Femin., 100m Mariposa 1:08.09 5,00 5,00

10. PEREIRA Alexandre Alves 14. Masc., 100m Bruços 1:22.14 2,00 2,00
7. NEVES Hugo Miguel 14. Masc., 100m Bruços 1:11.42 5,00 5,00

6. AFONSO Maria Isabel 15. Femin., 200m Estilos 2:41.79 6,00 6,00
7. LIMA Jessica Soares 15. Femin., 200m Estilos 2:32.56 5,00 5,00
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9. BARBOSA Pedro Xavier 16. Masc., 50m Livres 28.81 3,00 3,00
10. COELHO Nuno Tiago 16. Masc., 50m Livres 26.59 2,00 2,00

8. Seleccao do Minho 1 17. Femin., 4 x 100m Estilos 4:47.94 4,00 4,00
8. Seleccao do Minho 2 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:45.78 4,00 4,00
7. Seleccao do Minho 1 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:17.05 5,00 5,00

9. Seleccao do Interior Centro SANIC 75,00 69,00 144,00
3. MARQUES Maria Alexandra 1. Femin., 400m Livres 4:54.93 9,00 9,00
9. CATARINO Laura Andre 1. Femin., 400m Livres 4:57.93 3,00 3,00

9. ALVES Rafael Raimundo 2. Masc., 100m Livres 1:02.83 3,00 3,00
9. COSTA Marco Antonio 2. Masc., 100m Livres 57.47 3,00 3,00
8. VENTURA Sara Sofia 3. Femin., 100m Costas 1:17.91 4,00 4,00

11. TEODORO Marcia Goncalves3. Femin., 100m Costas 1:20.34 1,00 1,00
11. ANDRADE Mario Luis 4. Masc., 100m Mariposa 1:18.35 1,00 1,00

8. MERUJE Joaquim Agra 4. Masc., 100m Mariposa 1:02.86 4,00 4,00
2. SILVA Ines Louro 5. Femin., 100m Bruços 1:21.72 10,00 10,00
8. MATIAS Marta Filipa 5. Femin., 100m Bruços 1:25.11 4,00 4,00
4. PEREIRA Ricardo Samuel 6. Masc., 200m Estilos 2:25.22 8,00 8,00
4. COSTA Marco Antonio 6. Masc., 200m Estilos 2:16.66 8,00 8,00

7. MARQUES Maria Alexandra 7. Femin., 50m Livres 30.65 5,00 5,00
11. RIBEIRO Leonor Santos 7. Femin., 50m Livres 31.64 1,00 1,00

9. Seleccao do Interior Centro 58. Masc., 4 x 100m Livres 4:18.52 3,00 3,00
9. Seleccao do Interior Centro 78. Masc., 4 x 100m Livres 4:00.85 3,00 3,00
9. Seleccao do Interior Centro 19. Femin., 4 x 100m Livres 4:49.93 3,00 3,00

10. Seleccao do Interior Centro 39. Femin., 4 x 100m Livres 4:43.64 2,00 2,00
8. PEREIRA Ricardo Samuel 10. Masc., 400m Livres 4:39.33 4,00 4,00
9. DIAS Simao Pedro 10. Masc., 400m Livres 4:32.25 3,00 3,00

10. SILVA Ines Louro 11. Femin., 100m Livres 1:08.41 2,00 2,00
10. CATARINO Laura Andre 11. Femin., 100m Livres 1:05.52 2,00 2,00
10. ALVES Rafael Raimundo 12. Masc., 100m Costas 1:13.00 2,00 2,00
10. RENGA Filipe Comprido 12. Masc., 100m Costas 1:08.19 2,00 2,00

3. MARQUES Maria Alexandra 13. Femin., 100m Mariposa 1:10.94 9,00 9,00
10. MATIAS Marta Filipa 13. Femin., 100m Mariposa 1:14.52 2,00 2,00

1. PEREIRA Ricardo Samuel 14. Masc., 100m Bruços 1:10.49 12,00 12,00
5. MERUJE Joaquim Agra 14. Masc., 100m Bruços 1:08.79 7,00 7,00
8. SILVA Ines Louro 15. Femin., 200m Estilos 2:45.58 4,00 4,00

10. CATARINO Laura Andre 15. Femin., 200m Estilos 2:44.94 2,00 2,00
8. ANDRADE Mario Luis 16. Masc., 50m Livres 28.71 4,00 4,00
7. COSTA Marco Antonio 16. Masc., 50m Livres 26.23 5,00 5,00
8. Seleccao do Interior Centro 217. Femin., 4 x 100m Estilos 5:09.41 4,00 4,00

10. Seleccao do Interior Centro 417. Femin., 4 x 100m Estilos 5:06.77 2,00 2,00

9. Seleccao do Interior Centro 818. Masc., 4 x 100m Estilos 4:21.48 3,00 3,00

10. Seleccao do Alentejo SANALEN 34,00 67,00 101,00
10. FIGUEIRAS Filipa Tibo 1. Femin., 400m Livres 5:27.80 2,00 2,00
10. BARBADO Sofia Correia 1. Femin., 400m Livres 5:06.15 2,00 2,00
11. KOROL Andre 2. Masc., 100m Livres 1:05.00 1,00 1,00
11. MEIRINHO Joao Magalhaes 2. Masc., 100m Livres 59.55 1,00 1,00

3. LASCU Nicoleta 3. Femin., 100m Costas 1:07.13 9,00 9,00
10. TOMAZ Pedro Afonso 4. Masc., 100m Mariposa 1:12.58 2,00 2,00
10. CATARINO Joao Mendes 4. Masc., 100m Mariposa 1:06.20 2,00 2,00
11. PIRES Matilde Silva 5. Femin., 100m Bruços 1:33.78 1,00 1,00

10. REIS Alexandra Bandovas 5. Femin., 100m Bruços 1:26.82 2,00 2,00
10. BOTO Pedro Alexandre 6. Masc., 200m Estilos 2:35.64 2,00 2,00

9. SEABRA Ana Miguel 7. Femin., 50m Livres 31.22 3,00 3,00
3. SOUSA Ana Reis 7. Femin., 50m Livres 28.06 9,00 9,00

10. Seleccao do Alentejo 1 8. Masc., 4 x 100m Livres 4:20.45 2,00 2,00
11. Seleccao do Alentejo 2 8. Masc., 4 x 100m Livres 4:06.19 1,00 1,00
10. Seleccao do Alentejo 1 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:52.62 2,00 2,00

7. Seleccao do Alentejo 2 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:15.40 5,00 5,00
10. BARRADAS Joao Pedro 10. Masc., 400m Livres 5:02.03 2,00 2,00
10. MEIRINHO Joao Magalhaes 10. Masc., 400m Livres 4:37.21 2,00 2,00

9. SEABRA Ana Miguel 11. Femin., 100m Livres 1:07.52 3,00 3,00
3. SOUSA Ana Reis 11. Femin., 100m Livres 1:00.23 9,00 9,00

8. PALMA Francisco Caetano 12. Masc., 100m Costas 1:10.85 4,00 4,00
11. BOTO Pedro Alexandre 12. Masc., 100m Costas 1:13.53 1,00 1,00
10. FONSECA Ana Filipa 13. Femin., 100m Mariposa 1:24.25 2,00 2,00

8. LASCU Nicoleta 13. Femin., 100m Mariposa 1:11.81 4,00 4,00
11. RIBEIRO Miguel Aleixo 14. Masc., 100m Bruços 1:23.56 1,00 1,00
10. ALVES Rodrigo Miguel 14. Masc., 100m Bruços 1:16.22 2,00 2,00

9. FIGUEIRAS Filipa Tibo 15. Femin., 200m Estilos 2:55.99 3,00 3,00
9. REIS Alexandra Bandovas 15. Femin., 200m Estilos 2:43.68 3,00 3,00

10. KOROL Andre 16. Masc., 50m Livres 29.40 2,00 2,00
8. CATARINO Joao Mendes 16. Masc., 50m Livres 26.29 4,00 4,00

9. Seleccao do Alentejo 1 17. Femin., 4 x 100m Estilos 5:31.38 3,00 3,00
7. Seleccao do Alentejo 2 17. Femin., 4 x 100m Estilos 4:47.10 5,00 5,00
9. Seleccao do Alentejo 1 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:51.99 3,00 3,00

10. Seleccao do Alentejo 2 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:39.13 2,00 2,00

11. Seleccao do Nordeste SARNN 38,00 22,00 60,00
11. BENTO Ana Teresa 1. Femin., 400m Livres 6:05.53 1,00 1,00
11. LEMOS Maria Ines 1. Femin., 400m Livres 5:42.50 1,00 1,00

8. AFONSO Francisco Lopes 2. Masc., 100m Livres 1:02.03 4,00 4,00
10. MARTINS Tomas Tavares 2. Masc., 100m Livres 58.13 2,00 2,00
10. RODRIGUES Margarida Bernardo3. Femin., 100m Costas 1:32.61 2,00 2,00
10. GUIMARAES Carolina Maria 3. Femin., 100m Costas 1:17.52 2,00 2,00

9. SANTOS Eduardo Manuel 4. Masc., 100m Mariposa 1:11.34 3,00 3,00
11. CARVALHO Daniel Pereira 4. Masc., 100m Mariposa 1:06.56 1,00 1,00
10. CARVALHO Francisca Paixao5. Femin., 100m Bruços 1:33.11 2,00 2,00
11. VIEIRA Constanca Seabra 5. Femin., 100m Bruços 1:29.10 1,00 1,00
10. AFONSO Francisco Lopes 6. Masc., 200m Estilos 2:31.76 2,00 2,00

9. MARTINS Tomas Tavares 6. Masc., 200m Estilos 2:29.69 3,00 3,00
11. LEANDRO Ana Margarida 7. Femin., 50m Livres 32.81 1,00 1,00
10. ENCARNACAO Rita Afonso 7. Femin., 50m Livres 30.71 2,00 2,00
11. Seleccao do Nordeste 2 8. Masc., 4 x 100m Livres 4:31.69 1,00 1,00
10. Seleccao do Nordeste 1 8. Masc., 4 x 100m Livres 4:03.59 2,00 2,00

11. Seleccao do Nordeste 2 9. Femin., 4 x 100m Livres 5:12.42 1,00 1,00
11. Seleccao do Nordeste 1 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:54.66 1,00 1,00
11. CALEJO Filipe Lagoa 10. Masc., 400m Livres 5:11.51 1,00 1,00
11. CARVALHO Daniel Pereira 10. Masc., 400m Livres 4:49.97 1,00 1,00
11. LEANDRO Ana Margarida 11. Femin., 100m Livres 1:14.13 1,00 1,00
11. GUIMARAES Carolina Maria 11. Femin., 100m Livres 1:13.52 1,00 1,00
11. SANTOS Eduardo Manuel 12. Masc., 100m Costas 1:20.47 1,00 1,00

9. MARTINS Tomas Tavares 12. Masc., 100m Costas 1:06.73 3,00 3,00
11. CARVALHO Francisca Paixao13. Femin., 100m Mariposa 1:39.85 1,00 1,00
11. ENCARNACAO Rita Afonso 13. Femin., 100m Mariposa 1:19.39 1,00 1,00

6. AFONSO Francisco Lopes 14. Masc., 100m Bruços 1:15.79 6,00 6,00
11. MAIROS Tiago Jose 14. Masc., 100m Bruços 1:18.59 1,00 1,00

11. LEMOS Maria Ines 15. Femin., 200m Estilos 2:54.90 1,00 1,00
11. MARAFAO Tomas Francisco 16. Masc., 50m Livres 29.61 1,00 1,00
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9. MARTINS Tomas Tavares 16. Masc., 50m Livres 26.45 3,00 3,00
10. Seleccao do Nordeste 2 17. Femin., 4 x 100m Estilos 6:06.42 2,00 2,00
11. Seleccao do Nordeste 1 17. Femin., 4 x 100m Estilos 5:26.13 1,00 1,00
10. Seleccao do Nordeste 2 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:52.42 2,00 2,00
11. Seleccao do Nordeste 1 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:40.57 1,00 1,00

Todos, Infantis
Masc. Femin. Todos

1. Seleccao de Lisboa SANL 75,00 92,00 167,00
5. DELGADO Soraia Alexandra 1. Femin., 400m Livres 5:00.32 7,00 7,00
3. NOVIKOV Ricardo 2. Masc., 100m Livres 58.39 9,00 9,00
5. NARCISO Susana Chanoca 3. Femin., 100m Costas 1:12.91 7,00 7,00
3. DIAS Rodrigo Reis 4. Masc., 100m Mariposa 1:05.44 9,00 9,00
1. RODRIGUES Lidiana Correia 5. Femin., 100m Bruços 1:21.19 12,00 12,00
8. JUNIOR Luis Cabral 6. Masc., 200m Estilos 2:28.06 4,00 4,00
2. DELFINO Mariana Morais 7. Femin., 50m Livres 29.51 10,00 10,00

3. Seleccao de Lisboa 1 8. Masc., 4 x 100m Livres 3:54.74 9,00 9,00
2. Seleccao de Lisboa 2 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:16.64 10,00 10,00
7. SIMOES Bernardo Jorge 10. Masc., 400m Livres 4:38.37 5,00 5,00
1. PEREIRA Maria Gomes 11. Femin., 100m Livres 1:01.67 12,00 12,00
1. GOMES Tomas Nogueira 12. Masc., 100m Costas 1:04.04 12,00 12,00
1. MOURA Maria Ferreira 13. Femin., 100m Mariposa 1:08.96 12,00 12,00
2. JUNIOR Luis Cabral 14. Masc., 100m Bruços 1:11.60 10,00 10,00
2. MORGANHO Leonor Alves 15. Femin., 200m Estilos 2:34.72 10,00 10,00
7. CARVALHO Antonio Lombardi16. Masc., 50m Livres 28.64 5,00 5,00
1. Seleccao de Lisboa 2 17. Femin., 4 x 100m Estilos 4:46.24 12,00 12,00

1. Seleccao de Lisboa 2 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:20.39 12,00 12,00

Seleccao do Norte de Portugal SANNP 91,00 76,00 167,00
1. CUNHA Mariana Pacheco 1. Femin., 400m Livres 4:47.46 12,00 12,00

1. RODRIGUES Tiago Moura 2. Masc., 100m Livres 56.19 12,00 12,00
4. CUNHA Margarida Passos 3. Femin., 100m Costas 1:12.09 8,00 8,00
4. LEAL Dinis Barros 4. Masc., 100m Mariposa 1:05.53 8,00 8,00
3. OLIVEIRA Ana Rita 5. Femin., 100m Bruços 1:21.87 9,00 9,00
2. MARQUES Andre Costa 6. Masc., 200m Estilos 2:23.69 10,00 10,00
5. COELHO Barbara Castro 7. Femin., 50m Livres 30.25 7,00 7,00
2. Seleccao do Norte de Portugal 58. Masc., 4 x 100m Livres 3:54.13 10,00 10,00
1. Seleccao do Norte de Portugal 19. Femin., 4 x 100m Livres 4:15.62 12,00 12,00
1. MARQUES Andre Costa 10. Masc., 400m Livres 4:26.36 12,00 12,00
2. CUNHA Mariana Pacheco 11. Femin., 100m Livres 1:01.76 10,00 10,00

2. CASTRO Duarte Monteiro 12. Masc., 100m Costas 1:05.38 10,00 10,00
4. PASSOS Ada Lobo 13. Femin., 100m Mariposa 1:11.23 8,00 8,00
5. FAIA Mateus Costa 14. Masc., 100m Bruços 1:15.02 7,00 7,00
1. RODRIGUES Tiago Moura 16. Masc., 50m Livres 25.51 12,00 12,00
2. Seleccao do Norte de Portugal 217. Femin., 4 x 100m Estilos 4:49.80 10,00 10,00
2. Seleccao do Norte de Portugal 618. Masc., 4 x 100m Estilos 4:22.79 10,00 10,00

3. Seleccao Centro Norte Portugal SANCNP 67,00 83,00 150,00
2. GASPAR Beatriz Ferreira 1. Femin., 400m Livres 4:50.95 10,00 10,00
2. MENDES Ricardo Ferreira 2. Masc., 100m Livres 58.35 10,00 10,00
2. MARQUES Maria Vieira 3. Femin., 100m Costas 1:09.50 10,00 10,00

7. SANTOS Rafael Pinto 4. Masc., 100m Mariposa 1:09.02 5,00 5,00
5. LOPES Margarida Santos 5. Femin., 100m Bruços 1:21.89 7,00 7,00
5. MENDES Ricardo Ferreira 6. Masc., 200m Estilos 2:25.44 7,00 7,00
1. FERNANDES Carolina Miranda7. Femin., 50m Livres 28.82 12,00 12,00
6. Seleccao Centro Norte Portugal 18. Masc., 4 x 100m Livres 4:08.54 6,00 6,00
3. Seleccao Centro Norte Portugal 19. Femin., 4 x 100m Livres 4:23.66 9,00 9,00
3. TOME David Emanuel 10. Masc., 400m Livres 4:31.77 9,00 9,00
3. MARQUES Maria Vieira 11. Femin., 100m Livres 1:02.57 9,00 9,00
5. CARDOSO Joao Francisco 12. Masc., 100m Costas 1:06.57 7,00 7,00
2. FERNANDES Carolina Miranda13. Femin., 100m Mariposa 1:10.76 10,00 10,00

4. LIMOES Sergio Miguel 14. Masc., 100m Bruços 1:14.85 8,00 8,00
5. GASPAR Beatriz Ferreira 15. Femin., 200m Estilos 2:39.94 7,00 7,00
4. MENDES Ricardo Ferreira 16. Masc., 50m Livres 26.38 8,00 8,00
3. Seleccao Centro Norte Portugal 117. Femin., 4 x 100m Estilos 4:52.74 9,00 9,00
5. Seleccao Centro Norte Portugal 118. Masc., 4 x 100m Estilos 4:31.65 7,00 7,00

4. Seleccao de Leiria SANDL 75,00 58,00 133,00
8. LAGOA Laura Macedo 1. Femin., 400m Livres 5:13.69 4,00 4,00
4. MARTYN David 2. Masc., 100m Livres 58.71 8,00 8,00
1. AMADO Maria Lopes 3. Femin., 100m Costas 1:08.34 12,00 12,00
6. COSTA Afonso Filipe 4. Masc., 100m Mariposa 1:06.41 6,00 6,00
9. ABREU Sofia Viola 5. Femin., 100m Bruços 1:27.47 3,00 3,00

1. SILVA Ricardo Lopes 6. Masc., 200m Estilos 2:20.80 12,00 12,00
8. SILVA Alexandra Cordeiro 7. Femin., 50m Livres 31.17 4,00 4,00

1. Seleccao de Leiria 1 8. Masc., 4 x 100m Livres 3:53.56 12,00 12,00
7. Seleccao de Leiria 1 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:32.46 5,00 5,00
5. COSTA Afonso Filipe 10. Masc., 400m Livres 4:34.09 7,00 7,00
6. SILVA Alexandra Cordeiro 11. Femin., 100m Livres 1:06.27 6,00 6,00
6. MARTYN David 12. Masc., 100m Costas 1:06.78 6,00 6,00
7. SILVA Constanca Alexandra 13. Femin., 100m Mariposa 1:14.74 5,00 5,00
7. FREIRE Rui Miguel 14. Masc., 100m Bruços 1:16.43 5,00 5,00
1. AMADO Maria Lopes 15. Femin., 200m Estilos 2:33.24 12,00 12,00
2. SILVA Ricardo Lopes 16. Masc., 50m Livres 25.93 10,00 10,00
5. Seleccao de Leiria 1 17. Femin., 4 x 100m Estilos 4:56.51 7,00 7,00

3. Seleccao de Leiria 1 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:24.59 9,00 9,00
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5. Seleccao de Coimbra SANC 67,00 56,00 123,00
4. FLORENCIO Matilde Alves 1. Femin., 400m Livres 4:58.44 8,00 8,00
7. MOITA Goncalo Brites 2. Masc., 100m Livres 1:01.57 5,00 5,00
9. COSTA Leonor Horta 3. Femin., 100m Costas 1:18.81 3,00 3,00
1. SIMOES Manuel Baptista 4. Masc., 100m Mariposa 1:03.23 12,00 12,00
7. MONTEIRO Ana Carolina 5. Femin., 100m Bruços 1:23.35 5,00 5,00
6. RIBEIRO Diogo Matos 6. Masc., 200m Estilos 2:26.31 6,00 6,00
3. DIAS Carolina Carreira 7. Femin., 50m Livres 29.91 9,00 9,00
5. Seleccao de Coimbra 2 8. Masc., 4 x 100m Livres 4:04.63 7,00 7,00

6. Seleccao de Coimbra 2 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:29.43 6,00 6,00
4. MACHADO Martim Miranda 10. Masc., 400m Livres 4:33.48 8,00 8,00
7. DIAS Carolina Carreira 11. Femin., 100m Livres 1:06.70 5,00 5,00
3. DIAS Jose Diogo 12. Masc., 100m Costas 1:05.58 9,00 9,00
5. FLORENCIO Matilde Alves 13. Femin., 100m Mariposa 1:13.24 7,00 7,00
9. MOITA Goncalo Brites 14. Masc., 100m Bruços 1:18.35 3,00 3,00
4. MONTEIRO Ana Carolina 15. Femin., 200m Estilos 2:38.16 8,00 8,00
3. SIMOES Manuel Baptista 16. Masc., 50m Livres 26.11 9,00 9,00
7. Seleccao de Coimbra 2 17. Femin., 4 x 100m Estilos 5:02.22 5,00 5,00
4. Seleccao de Coimbra 2 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:31.41 8,00 8,00

6. Seleccao do Algarve SANALG 56,00 64,00 120,00
6. CONCEICAO Matilde Fialho 1. Femin., 400m Livres 5:08.02 6,00 6,00
6. RODEIA Jose Figueira 2. Masc., 100m Livres 1:00.12 6,00 6,00
3. ALVES Ines Sofia 3. Femin., 100m Costas 1:11.08 9,00 9,00
2. MESTRE Afonso Gomes 4. Masc., 100m Mariposa 1:05.35 10,00 10,00
6. ESTEVENS Laura Fabiana 5. Femin., 100m Bruços 1:22.91 6,00 6,00
9. CRISTINA Joao Martins 6. Masc., 200m Estilos 2:28.23 3,00 3,00
6. BOROZAN Gabriela 7. Femin., 50m Livres 30.29 6,00 6,00
4. Seleccao do Algarve 2 8. Masc., 4 x 100m Livres 4:03.74 8,00 8,00
5. Seleccao do Algarve 2 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:29.03 7,00 7,00

9. COSTA Alexandre Afonso 10. Masc., 400m Livres 4:51.24 3,00 3,00
5. BOROZAN Gabriela 11. Femin., 100m Livres 1:06.26 7,00 7,00

7. CARRASCO Joao Pedro 12. Masc., 100m Costas 1:09.71 5,00 5,00
6. VANT Selena 13. Femin., 100m Mariposa 1:14.55 6,00 6,00
3. CRISTINA Joao Martins 14. Masc., 100m Bruços 1:14.15 9,00 9,00
3. ALVES Ines Sofia 15. Femin., 200m Estilos 2:37.11 9,00 9,00
6. MESTRE Afonso Gomes 16. Masc., 50m Livres 27.56 6,00 6,00
4. Seleccao do Algarve 2 17. Femin., 4 x 100m Estilos 4:54.66 8,00 8,00
6. Seleccao do Algarve 2 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:34.89 6,00 6,00

7. Seleccao de Santarem SANDS 54,00 57,00 111,00
7. CRUZ Rita Carrico 1. Femin., 400m Livres 5:11.50 5,00 5,00
5. ALVES Rui Chagas 2. Masc., 100m Livres 59.60 7,00 7,00
7. BENTO Maria Madalena 3. Femin., 100m Costas 1:17.69 5,00 5,00

5. VAKULYUK Paulo 4. Masc., 100m Mariposa 1:05.67 7,00 7,00
4. MORAIS Margarida Mateus 5. Femin., 100m Bruços 1:21.88 8,00 8,00
7. VAKULYUK Paulo 6. Masc., 200m Estilos 2:26.71 5,00 5,00
4. BENTO Beatriz Staiger 7. Femin., 50m Livres 30.14 8,00 8,00
7. Seleccao de Santarem 3 8. Masc., 4 x 100m Livres 4:09.27 5,00 5,00
4. Seleccao de Santarem 2 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:28.51 8,00 8,00
6. TOME Diogo Bernardo 10. Masc., 400m Livres 4:37.62 6,00 6,00
4. ALVES Carina Alexandra 11. Femin., 100m Livres 1:06.06 8,00 8,00
4. VAKULYUK Paulo 12. Masc., 100m Costas 1:06.10 8,00 8,00
8. PEREIRA Ana Beatriz 13. Femin., 100m Mariposa 1:16.42 4,00 4,00

8. LOPES Luis Afonso 14. Masc., 100m Bruços 1:16.89 4,00 4,00
7. ALVES Carina Alexandra 15. Femin., 200m Estilos 2:45.39 5,00 5,00
5. ALVES Rui Chagas 16. Masc., 50m Livres 27.38 7,00 7,00
6. Seleccao de Santarem 1 17. Femin., 4 x 100m Estilos 4:59.34 6,00 6,00
7. Seleccao de Santarem 2 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:37.30 5,00 5,00

8. Seleccao do Interior Centro SANIC 37,00 50,00 87,00
3. MARQUES Maria Alexandra 1. Femin., 400m Livres 4:54.93 9,00 9,00
9. ALVES Rafael Raimundo 2. Masc., 100m Livres 1:02.83 3,00 3,00
8. VENTURA Sara Sofia 3. Femin., 100m Costas 1:17.91 4,00 4,00

11. ANDRADE Mario Luis 4. Masc., 100m Mariposa 1:18.35 1,00 1,00

2. SILVA Ines Louro 5. Femin., 100m Bruços 1:21.72 10,00 10,00
4. PEREIRA Ricardo Samuel 6. Masc., 200m Estilos 2:25.22 8,00 8,00
7. MARQUES Maria Alexandra 7. Femin., 50m Livres 30.65 5,00 5,00
9. Seleccao do Interior Centro 58. Masc., 4 x 100m Livres 4:18.52 3,00 3,00
9. Seleccao do Interior Centro 19. Femin., 4 x 100m Livres 4:49.93 3,00 3,00
8. PEREIRA Ricardo Samuel 10. Masc., 400m Livres 4:39.33 4,00 4,00

10. SILVA Ines Louro 11. Femin., 100m Livres 1:08.41 2,00 2,00
10. ALVES Rafael Raimundo 12. Masc., 100m Costas 1:13.00 2,00 2,00

3. MARQUES Maria Alexandra 13. Femin., 100m Mariposa 1:10.94 9,00 9,00
1. PEREIRA Ricardo Samuel 14. Masc., 100m Bruços 1:10.49 12,00 12,00

8. SILVA Ines Louro 15. Femin., 200m Estilos 2:45.58 4,00 4,00
8. ANDRADE Mario Luis 16. Masc., 50m Livres 28.71 4,00 4,00

8. Seleccao do Interior Centro 217. Femin., 4 x 100m Estilos 5:09.41 4,00 4,00

9. Seleccao do Minho SANMIN 41,00 32,00 73,00
9. PAIVA Maria Joao 1. Femin., 400m Livres 5:15.12 3,00 3,00

10. RODRIGUES Marco Filipe 2. Masc., 100m Livres 1:04.25 2,00 2,00
6. BARROS Julia Sartori 3. Femin., 100m Costas 1:14.17 6,00 6,00
8. BARBOSA Pedro Xavier 4. Masc., 100m Mariposa 1:11.27 4,00 4,00
8. AFONSO Maria Isabel 5. Femin., 100m Bruços 1:25.12 4,00 4,00
3. PEREIRA Lucas Medeiros 6. Masc., 200m Estilos 2:24.30 9,00 9,00

10. OLIVEIRA Ines Prior 7. Femin., 50m Livres 31.25 2,00 2,00
8. Seleccao do Minho 2 8. Masc., 4 x 100m Livres 4:16.67 4,00 4,00
8. Seleccao do Minho 2 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:39.87 4,00 4,00

2. PEREIRA Lucas Medeiros 10. Masc., 400m Livres 4:31.46 10,00 10,00
8. BARROS Julia Sartori 11. Femin., 100m Livres 1:07.19 4,00 4,00
9. BABANIN Daniel 12. Masc., 100m Costas 1:12.74 3,00 3,00
9. PAIVA Maria Joao 13. Femin., 100m Mariposa 1:18.64 3,00 3,00

10. PEREIRA Alexandre Alves 14. Masc., 100m Bruços 1:22.14 2,00 2,00
6. AFONSO Maria Isabel 15. Femin., 200m Estilos 2:41.79 6,00 6,00
9. BARBOSA Pedro Xavier 16. Masc., 50m Livres 28.81 3,00 3,00
8. Seleccao do Minho 2 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:45.78 4,00 4,00
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10. Seleccao do Alentejo SANALEN 17,00 19,00 36,00
10. FIGUEIRAS Filipa Tibo 1. Femin., 400m Livres 5:27.80 2,00 2,00
11. KOROL Andre 2. Masc., 100m Livres 1:05.00 1,00 1,00
10. TOMAZ Pedro Afonso 4. Masc., 100m Mariposa 1:12.58 2,00 2,00
11. PIRES Matilde Silva 5. Femin., 100m Bruços 1:33.78 1,00 1,00

9. SEABRA Ana Miguel 7. Femin., 50m Livres 31.22 3,00 3,00
10. Seleccao do Alentejo 1 8. Masc., 4 x 100m Livres 4:20.45 2,00 2,00
10. Seleccao do Alentejo 1 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:52.62 2,00 2,00
10. BARRADAS Joao Pedro 10. Masc., 400m Livres 5:02.03 2,00 2,00

9. SEABRA Ana Miguel 11. Femin., 100m Livres 1:07.52 3,00 3,00
8. PALMA Francisco Caetano 12. Masc., 100m Costas 1:10.85 4,00 4,00

10. FONSECA Ana Filipa 13. Femin., 100m Mariposa 1:24.25 2,00 2,00
11. RIBEIRO Miguel Aleixo 14. Masc., 100m Bruços 1:23.56 1,00 1,00

9. FIGUEIRAS Filipa Tibo 15. Femin., 200m Estilos 2:55.99 3,00 3,00
10. KOROL Andre 16. Masc., 50m Livres 29.40 2,00 2,00

9. Seleccao do Alentejo 1 17. Femin., 4 x 100m Estilos 5:31.38 3,00 3,00
9. Seleccao do Alentejo 1 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:51.99 3,00 3,00

11. Seleccao do Nordeste SARNN 21,00 11,00 32,00
11. BENTO Ana Teresa 1. Femin., 400m Livres 6:05.53 1,00 1,00

8. AFONSO Francisco Lopes 2. Masc., 100m Livres 1:02.03 4,00 4,00
10. RODRIGUES Margarida Bernardo3. Femin., 100m Costas 1:32.61 2,00 2,00

9. SANTOS Eduardo Manuel 4. Masc., 100m Mariposa 1:11.34 3,00 3,00
10. CARVALHO Francisca Paixao5. Femin., 100m Bruços 1:33.11 2,00 2,00
10. AFONSO Francisco Lopes 6. Masc., 200m Estilos 2:31.76 2,00 2,00
11. LEANDRO Ana Margarida 7. Femin., 50m Livres 32.81 1,00 1,00
11. Seleccao do Nordeste 2 8. Masc., 4 x 100m Livres 4:31.69 1,00 1,00
11. Seleccao do Nordeste 2 9. Femin., 4 x 100m Livres 5:12.42 1,00 1,00
11. CALEJO Filipe Lagoa 10. Masc., 400m Livres 5:11.51 1,00 1,00
11. LEANDRO Ana Margarida 11. Femin., 100m Livres 1:14.13 1,00 1,00

11. SANTOS Eduardo Manuel 12. Masc., 100m Costas 1:20.47 1,00 1,00
11. CARVALHO Francisca Paixao13. Femin., 100m Mariposa 1:39.85 1,00 1,00

6. AFONSO Francisco Lopes 14. Masc., 100m Bruços 1:15.79 6,00 6,00
11. MARAFAO Tomas Francisco 16. Masc., 50m Livres 29.61 1,00 1,00
10. Seleccao do Nordeste 2 17. Femin., 4 x 100m Estilos 6:06.42 2,00 2,00
10. Seleccao do Nordeste 2 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:52.42 2,00 2,00

Todos, Juvenis
Masc. Femin. Todos

1. Seleccao de Lisboa SANL 94,00 93,00 187,00
2. MENDES Mariana Amaral 1. Femin., 400m Livres 4:27.26 10,00 10,00

1. FERRAO Goncalo Carvalho 2. Masc., 100m Livres 54.44 12,00 12,00
1. AZEVEDO Rafaela Gomes 3. Femin., 100m Costas 1:02.86 12,00 12,00
4. FERREIRA Ricardo Pinela 4. Masc., 100m Mariposa 1:00.24 8,00 8,00
2. PEREIRA Clara Gomes 5. Femin., 100m Bruços 1:13.93 10,00 10,00
1. CRISTINO David Matias 6. Masc., 200m Estilos 2:12.60 12,00 12,00
4. PINTO Mafalda Marques 7. Femin., 50m Livres 28.48 8,00 8,00
1. Seleccao de Lisboa 2 8. Masc., 4 x 100m Livres 3:37.57 12,00 12,00
1. Seleccao de Lisboa 1 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:04.32 12,00 12,00
3. CARDOSO Diogo Santos 10. Masc., 400m Livres 4:08.60 9,00 9,00
2. BELO Maria Margarida 11. Femin., 100m Livres 59.77 10,00 10,00

1. AIRES Rafael Alcantara 12. Masc., 100m Costas 58.64 12,00 12,00
3. GRAVETO Ana Raquel 13. Femin., 100m Mariposa 1:05.94 9,00 9,00
3. FRISCHKNECHT Renato Barros14. Masc., 100m Bruços 1:07.78 9,00 9,00
2. MESQUITA Francisca Salvador15. Femin., 200m Estilos 2:25.07 10,00 10,00
4. MARQUES Vasco Pulquerio 16. Masc., 50m Livres 25.88 8,00 8,00
1. Seleccao de Lisboa 1 17. Femin., 4 x 100m Estilos 4:27.08 12,00 12,00
1. Seleccao de Lisboa 1 18. Masc., 4 x 100m Estilos 3:57.68 12,00 12,00

2. Seleccao de Coimbra SANC 84,00 75,00 159,00
5. FLORINDO Ana Sequeira 1. Femin., 400m Livres 4:40.15 7,00 7,00
7. CUNHA Jose Miguel 2. Masc., 100m Livres 55.40 5,00 5,00
2. REBELO Camila Rodrigues 3. Femin., 100m Costas 1:04.73 10,00 10,00

1. COSTA Andre Gouveia 4. Masc., 100m Mariposa 58.49 12,00 12,00
6. REBELO Maria Carlota 5. Femin., 100m Bruços 1:18.46 6,00 6,00
2. JOSE Diogo Coelho 6. Masc., 200m Estilos 2:12.89 10,00 10,00
8. PORTUGAL Sara Caseiro 7. Femin., 50m Livres 29.50 4,00 4,00
2. Seleccao de Coimbra 1 8. Masc., 4 x 100m Livres 3:38.73 10,00 10,00
5. Seleccao de Coimbra 1 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:11.43 7,00 7,00
5. JOSE Diogo Coelho 10. Masc., 400m Livres 4:10.34 7,00 7,00
1. REBELO Camila Rodrigues 11. Femin., 100m Livres 59.67 12,00 12,00
2. ARZILEIRO Bernardo Vinagre12. Masc., 100m Costas 1:00.68 10,00 10,00
1. SILVA Ines Pereira 13. Femin., 100m Mariposa 1:04.14 12,00 12,00

4. SOUSA Duarte Anastacio 14. Masc., 100m Bruços 1:08.43 8,00 8,00
4. REBELO Maria Carlota 15. Femin., 200m Estilos 2:27.77 8,00 8,00

1. CUNHA Jose Miguel 16. Masc., 50m Livres 25.22 12,00 12,00
3. Seleccao de Coimbra 1 17. Femin., 4 x 100m Estilos 4:30.89 9,00 9,00
2. Seleccao de Coimbra 1 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:02.41 10,00 10,00

3. Seleccao do Norte de Portugal SANNP 75,00 78,00 153,00
3. RAMOS Ana Rita 1. Femin., 400m Livres 4:33.58 9,00 9,00
3. SANTOS Pedro Miguel 2. Masc., 100m Livres 54.49 9,00 9,00
5. CUNHA Mafalda Pacheco 3. Femin., 100m Costas 1:07.87 7,00 7,00
2. SOUSA Joao Ribeiro 4. Masc., 100m Mariposa 58.69 10,00 10,00
7. MAIA Mariana Sousa 5. Femin., 100m Bruços 1:20.33 5,00 5,00
3. ROCHA Ricardo Filipe 6. Masc., 200m Estilos 2:15.87 9,00 9,00
1. RIBEIRO Nina Pinto 7. Femin., 50m Livres 27.83 12,00 12,00

5. Seleccao do Norte de Portugal 78. Masc., 4 x 100m Livres 3:44.19 7,00 7,00
2. Seleccao do Norte de Portugal 39. Femin., 4 x 100m Livres 4:05.76 10,00 10,00
1. SANTOS Pedro Miguel 10. Masc., 400m Livres 4:02.18 12,00 12,00
4. RIBEIRO Nina Pinto 11. Femin., 100m Livres 1:00.81 8,00 8,00
3. ROCHA Ricardo Filipe 12. Masc., 100m Costas 1:00.97 9,00 9,00
2. BARBOSA Mariana Fernandes13. Femin., 100m Mariposa 1:04.47 10,00 10,00
8. MAIA Bruno Miguel 14. Masc., 100m Bruços 1:12.32 4,00 4,00
5. MAIA Mariana Sousa 15. Femin., 200m Estilos 2:28.53 7,00 7,00
6. BARROSO Bruno Carvalho 16. Masc., 50m Livres 26.19 6,00 6,00
2. Seleccao do Norte de Portugal 417. Femin., 4 x 100m Estilos 4:30.68 10,00 10,00

3. Seleccao do Norte de Portugal 818. Masc., 4 x 100m Estilos 4:07.54 9,00 9,00
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4. Seleccao Centro Norte Portugal SANCNP 72,00 77,00 149,00
1. PINA Ana Sofia 1. Femin., 400m Livres 4:27.17 12,00 12,00
6. PINHO Manuel Antonio 2. Masc., 100m Livres 55.30 6,00 6,00
4. MADEIRA Claudia Isabel 3. Femin., 100m Costas 1:07.80 8,00 8,00
3. RAINHO Nuno Filipe 4. Masc., 100m Mariposa 59.42 9,00 9,00
3. TEIXEIRA Ines Oliveira 5. Femin., 100m Bruços 1:15.87 9,00 9,00
5. FERNANDES Eduardo Gomes6. Masc., 200m Estilos 2:17.21 7,00 7,00
5. RODRIGUES Helena Nunes 7. Femin., 50m Livres 28.80 7,00 7,00
3. Seleccao Centro Norte Portugal 28. Masc., 4 x 100m Livres 3:40.23 9,00 9,00

3. Seleccao Centro Norte Portugal 29. Femin., 4 x 100m Livres 4:08.26 9,00 9,00
2. JORGE Duarte Miguel 10. Masc., 400m Livres 4:03.55 10,00 10,00
6. MONTEIRO Margarida Cabral 11. Femin., 100m Livres 1:02.08 6,00 6,00
4. FIDALGO Mateus Valente 12. Masc., 100m Costas 1:01.39 8,00 8,00
5. RODRIGUES Helena Nunes 13. Femin., 100m Mariposa 1:06.81 7,00 7,00
6. KLIER Afonso Miguel 14. Masc., 100m Bruços 1:11.01 6,00 6,00
1. PINA Ana Sofia 15. Femin., 200m Estilos 2:20.73 12,00 12,00
2. FERNANDES Eduardo Gomes16. Masc., 50m Livres 25.28 10,00 10,00
5. Seleccao Centro Norte Portugal 217. Femin., 4 x 100m Estilos 4:35.10 7,00 7,00
5. Seleccao Centro Norte Portugal 218. Masc., 4 x 100m Estilos 4:10.10 7,00 7,00

5. Seleccao de Leiria SANDL 59,00 57,00 116,00
7. CARVALHO Maria Leitao 1. Femin., 400m Livres 4:51.58 5,00 5,00
1. PIRES Rui Miguel 2. Masc., 100m Livres 54.44 12,00 12,00
6. BELO Rita Afonso 3. Femin., 100m Costas 1:09.47 6,00 6,00
7. RIBEIRO Edgar Casimiro 4. Masc., 100m Mariposa 1:02.67 5,00 5,00
1. COSTA Ana Ferreira 5. Femin., 100m Bruços 1:13.62 12,00 12,00
8. PEREIRA Bernardo Sousa 6. Masc., 200m Estilos 2:18.78 4,00 4,00
7. ROMAO Diana Violante 7. Femin., 50m Livres 29.20 5,00 5,00
7. Seleccao de Leiria 2 8. Masc., 4 x 100m Livres 3:48.59 5,00 5,00
6. Seleccao de Leiria 2 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:14.79 6,00 6,00

7. RIBEIRO Edgar Casimiro 10. Masc., 400m Livres 4:19.75 5,00 5,00
9. JACINTO Ines Filipa 11. Femin., 100m Livres 1:03.58 3,00 3,00

5. PIRES Rui Miguel 12. Masc., 100m Costas 1:02.29 7,00 7,00
6. BELO Rita Afonso 13. Femin., 100m Mariposa 1:07.41 6,00 6,00
1. DUARTE Pedro Domingues 14. Masc., 100m Bruços 1:06.42 12,00 12,00
6. DOMINGUES Luana Pinto 15. Femin., 200m Estilos 2:29.22 6,00 6,00

11. SANTOS Tiago Manuel 16. Masc., 50m Livres 26.73 1,00 1,00
4. Seleccao de Leiria 2 17. Femin., 4 x 100m Estilos 4:34.15 8,00 8,00
4. Seleccao de Leiria 2 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:08.92 8,00 8,00

6. Seleccao de Santarem SANDS 63,00 48,00 111,00
4. ROSA Mafalda Sofia 1. Femin., 400m Livres 4:39.05 8,00 8,00
5. SIMOES Bernardo Jorge 2. Masc., 100m Livres 55.23 7,00 7,00
9. MENDES Lea Alexandra 3. Femin., 100m Costas 1:12.14 3,00 3,00

5. CALADO Joao Jose 4. Masc., 100m Mariposa 1:01.93 7,00 7,00
4. AGOSTINHO Catia Iordan 5. Femin., 100m Bruços 1:17.68 8,00 8,00
6. NUNES Francisco Costa 6. Masc., 200m Estilos 2:17.79 6,00 6,00
6. CASAL Beatriz Goncalves 7. Femin., 50m Livres 29.12 6,00 6,00
4. Seleccao de Santarem 1 8. Masc., 4 x 100m Livres 3:42.54 8,00 8,00
8. Seleccao de Santarem 1 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:16.25 4,00 4,00
8. SIMOES Bernardo Jorge 10. Masc., 400m Livres 4:21.33 4,00 4,00
8. CARPINTEIRO Carolina Silverio11. Femin., 100m Livres 1:03.44 4,00 4,00
6. LEAL Ricardo Luis 12. Masc., 100m Costas 1:03.15 6,00 6,00
9. RAMOS Ines Asseiceira 13. Femin., 100m Mariposa 1:13.63 3,00 3,00

2. NUNES Francisco Costa 14. Masc., 100m Bruços 1:07.41 10,00 10,00
3. AGOSTINHO Catia Iordan 15. Femin., 200m Estilos 2:27.45 9,00 9,00
3. LEAL Ricardo Luis 16. Masc., 50m Livres 25.45 9,00 9,00
9. Seleccao de Santarem 6 17. Femin., 4 x 100m Estilos 4:50.46 3,00 3,00
6. Seleccao de Santarem 1 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:10.11 6,00 6,00

7. Seleccao do Algarve SANALG 40,00 59,00 99,00
8. GONCALVES Elisa Sauval 1. Femin., 400m Livres 4:56.90 4,00 4,00
8. VILHENA Tiago Miguel 2. Masc., 100m Livres 55.72 4,00 4,00
7. JESUS Maria Crista 3. Femin., 100m Costas 1:09.73 5,00 5,00
9. SEQUEIRA Duarte Nunes 4. Masc., 100m Mariposa 1:03.14 3,00 3,00

5. SANTOS Catarina Vitorino 5. Femin., 100m Bruços 1:18.01 7,00 7,00
2. RODRIGUES Clara Carvalho 7. Femin., 50m Livres 27.87 10,00 10,00
6. Seleccao do Algarve 1 8. Masc., 4 x 100m Livres 3:48.21 6,00 6,00
4. Seleccao do Algarve 1 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:08.98 8,00 8,00
4. VILHENA Tiago Miguel 10. Masc., 400m Livres 4:10.23 8,00 8,00
5. RODRIGUES Clara Carvalho 11. Femin., 100m Livres 1:01.10 7,00 7,00
7. BARATA Tomas Santos 12. Masc., 100m Costas 1:03.40 5,00 5,00
4. CARVALHO Maria Joao 13. Femin., 100m Mariposa 1:06.20 8,00 8,00
9. RAIMUNDO Jaime Aguas 14. Masc., 100m Bruços 1:13.54 3,00 3,00
8. JESUS Maria Crista 15. Femin., 200m Estilos 2:37.31 4,00 4,00

5. COSTA Pedro Francisco 16. Masc., 50m Livres 26.11 7,00 7,00
6. Seleccao do Algarve 1 17. Femin., 4 x 100m Estilos 4:37.61 6,00 6,00

8. Seleccao do Algarve 1 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:17.72 4,00 4,00

8. Seleccao do Minho SANMIN 45,00 38,00 83,00
6. BRANDAO Beatriz Aires 1. Femin., 400m Livres 4:49.08 6,00 6,00
4. PEREIRA Joao Peixoto 2. Masc., 100m Livres 55.10 8,00 8,00
8. LOURENCO Alice Carmo 3. Femin., 100m Costas 1:11.58 4,00 4,00
6. CARNEIRO Fabio Lucas 4. Masc., 100m Mariposa 1:02.53 6,00 6,00
9. LIMA Jessica Soares 5. Femin., 100m Bruços 1:25.30 3,00 3,00
7. NEVES Hugo Miguel 6. Masc., 200m Estilos 2:18.28 5,00 5,00
9. BARBOSA Adriana Freixo 7. Femin., 50m Livres 30.49 3,00 3,00
8. Seleccao do Minho 1 8. Masc., 4 x 100m Livres 3:51.75 4,00 4,00
9. Seleccao do Minho 1 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:21.97 3,00 3,00

6. PEREIRA Joao Peixoto 10. Masc., 400m Livres 4:12.83 6,00 6,00
7. BRANDAO Beatriz Aires 11. Femin., 100m Livres 1:02.67 5,00 5,00
8. SOTELO Pedro Freitas 12. Masc., 100m Costas 1:04.47 4,00 4,00
7. LOURENCO Alice Carmo 13. Femin., 100m Mariposa 1:08.09 5,00 5,00
7. NEVES Hugo Miguel 14. Masc., 100m Bruços 1:11.42 5,00 5,00
7. LIMA Jessica Soares 15. Femin., 200m Estilos 2:32.56 5,00 5,00

10. COELHO Nuno Tiago 16. Masc., 50m Livres 26.59 2,00 2,00
8. Seleccao do Minho 1 17. Femin., 4 x 100m Estilos 4:47.94 4,00 4,00
7. Seleccao do Minho 1 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:17.05 5,00 5,00
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9. Seleccao do Alentejo SANALEN 17,00 48,00 65,00
10. BARBADO Sofia Correia 1. Femin., 400m Livres 5:06.15 2,00 2,00
11. MEIRINHO Joao Magalhaes 2. Masc., 100m Livres 59.55 1,00 1,00

3. LASCU Nicoleta 3. Femin., 100m Costas 1:07.13 9,00 9,00
10. CATARINO Joao Mendes 4. Masc., 100m Mariposa 1:06.20 2,00 2,00
10. REIS Alexandra Bandovas 5. Femin., 100m Bruços 1:26.82 2,00 2,00
10. BOTO Pedro Alexandre 6. Masc., 200m Estilos 2:35.64 2,00 2,00

3. SOUSA Ana Reis 7. Femin., 50m Livres 28.06 9,00 9,00
11. Seleccao do Alentejo 2 8. Masc., 4 x 100m Livres 4:06.19 1,00 1,00

7. Seleccao do Alentejo 2 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:15.40 5,00 5,00
10. MEIRINHO Joao Magalhaes 10. Masc., 400m Livres 4:37.21 2,00 2,00

3. SOUSA Ana Reis 11. Femin., 100m Livres 1:00.23 9,00 9,00
11. BOTO Pedro Alexandre 12. Masc., 100m Costas 1:13.53 1,00 1,00

8. LASCU Nicoleta 13. Femin., 100m Mariposa 1:11.81 4,00 4,00
10. ALVES Rodrigo Miguel 14. Masc., 100m Bruços 1:16.22 2,00 2,00

9. REIS Alexandra Bandovas 15. Femin., 200m Estilos 2:43.68 3,00 3,00
8. CATARINO Joao Mendes 16. Masc., 50m Livres 26.29 4,00 4,00
7. Seleccao do Alentejo 2 17. Femin., 4 x 100m Estilos 4:47.10 5,00 5,00

10. Seleccao do Alentejo 2 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:39.13 2,00 2,00

10. Seleccao do Interior Centro SANIC 38,00 19,00 57,00
9. CATARINO Laura Andre 1. Femin., 400m Livres 4:57.93 3,00 3,00
9. COSTA Marco Antonio 2. Masc., 100m Livres 57.47 3,00 3,00

11. TEODORO Marcia Goncalves3. Femin., 100m Costas 1:20.34 1,00 1,00
8. MERUJE Joaquim Agra 4. Masc., 100m Mariposa 1:02.86 4,00 4,00
8. MATIAS Marta Filipa 5. Femin., 100m Bruços 1:25.11 4,00 4,00
4. COSTA Marco Antonio 6. Masc., 200m Estilos 2:16.66 8,00 8,00

11. RIBEIRO Leonor Santos 7. Femin., 50m Livres 31.64 1,00 1,00
9. Seleccao do Interior Centro 78. Masc., 4 x 100m Livres 4:00.85 3,00 3,00

10. Seleccao do Interior Centro 39. Femin., 4 x 100m Livres 4:43.64 2,00 2,00

9. DIAS Simao Pedro 10. Masc., 400m Livres 4:32.25 3,00 3,00
10. CATARINO Laura Andre 11. Femin., 100m Livres 1:05.52 2,00 2,00

10. RENGA Filipe Comprido 12. Masc., 100m Costas 1:08.19 2,00 2,00
10. MATIAS Marta Filipa 13. Femin., 100m Mariposa 1:14.52 2,00 2,00

5. MERUJE Joaquim Agra 14. Masc., 100m Bruços 1:08.79 7,00 7,00
10. CATARINO Laura Andre 15. Femin., 200m Estilos 2:44.94 2,00 2,00

7. COSTA Marco Antonio 16. Masc., 50m Livres 26.23 5,00 5,00
10. Seleccao do Interior Centro 417. Femin., 4 x 100m Estilos 5:06.77 2,00 2,00

9. Seleccao do Interior Centro 818. Masc., 4 x 100m Estilos 4:21.48 3,00 3,00

11. Seleccao do Nordeste SARNN 17,00 11,00 28,00
11. LEMOS Maria Ines 1. Femin., 400m Livres 5:42.50 1,00 1,00
10. MARTINS Tomas Tavares 2. Masc., 100m Livres 58.13 2,00 2,00
10. GUIMARAES Carolina Maria 3. Femin., 100m Costas 1:17.52 2,00 2,00

11. CARVALHO Daniel Pereira 4. Masc., 100m Mariposa 1:06.56 1,00 1,00
11. VIEIRA Constanca Seabra 5. Femin., 100m Bruços 1:29.10 1,00 1,00

9. MARTINS Tomas Tavares 6. Masc., 200m Estilos 2:29.69 3,00 3,00
10. ENCARNACAO Rita Afonso 7. Femin., 50m Livres 30.71 2,00 2,00
10. Seleccao do Nordeste 1 8. Masc., 4 x 100m Livres 4:03.59 2,00 2,00
11. Seleccao do Nordeste 1 9. Femin., 4 x 100m Livres 4:54.66 1,00 1,00
11. CARVALHO Daniel Pereira 10. Masc., 400m Livres 4:49.97 1,00 1,00
11. GUIMARAES Carolina Maria 11. Femin., 100m Livres 1:13.52 1,00 1,00

9. MARTINS Tomas Tavares 12. Masc., 100m Costas 1:06.73 3,00 3,00
11. ENCARNACAO Rita Afonso 13. Femin., 100m Mariposa 1:19.39 1,00 1,00

11. MAIROS Tiago Jose 14. Masc., 100m Bruços 1:18.59 1,00 1,00
11. LEMOS Maria Ines 15. Femin., 200m Estilos 2:54.90 1,00 1,00

9. MARTINS Tomas Tavares 16. Masc., 50m Livres 26.45 3,00 3,00
11. Seleccao do Nordeste 1 17. Femin., 4 x 100m Estilos 5:26.13 1,00 1,00
11. Seleccao do Nordeste 1 18. Masc., 4 x 100m Estilos 4:40.57 1,00 1,00


